
UCHWAŁA NR XXVI/187/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje:

§ 1. 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 279 249,67 zł.

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta na sfinansowanie planowanego deficytu w 2017 roku w związku z 
realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Nadbudowa budynków mieszkalnych"- dotyczy budynku przy ul. 
Wołodyjowskiego 23B w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2018-2023.

2. Przypadające do  spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą pokrywane  ze 
środków własnych gminy Miasto Ostrów Mazowiecka.

3. Zabezpieczeniem  pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz deklaracją wekslową.

§ 3. 

Szczegółowe warunki  dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie  zawartej z Wojewódzkim Funduszem  
Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 4. 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 5C79589C-B3CE-4318-975F-79D8B215FB24. Podpisany Strona 1


		2016-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




